Per le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  si  dispone la  liquidazione ed il  pagamento sul  Capitolo
104543 “Spese relative allo svolgimento delle funzioni delegate al Corecom Sicilia dall’AGCOM
del Bilancio della Regione Siciliana – Rubrica 2 – Segreteria Generale – esercizio finanziario 2025,
dell’importo  complessivo  di  €.  5.490,00  (cinquemilaquattrocentonovanta/00)  IVA compresa,  a
valere sull’impegno n. 41  assunto con DRS n. 161 del 5.11.2025 in favore della   affidatario del
servizio di che trattasi,

ART.2
Al pagamento della superiore somma  si provvederà mediante emissione di mandato collettivo in
favore della Soc.DIGITREND SRL  (P.IVA 09457150960) IBAN IT42T0200804642000104265328